Muz. Czartoryski. Kraków. Codex 90 p. 205. Egyszerű más.

Serenissime Rex etc. Domine clementissime. Quum per gravissimas occupationes nostras, quam maxime etiam vellemus nuptiarum solennitati, ad quas Regia Maiestas V<sup>ra</sup> nos clementer invitare dignata est, coram adesse non potuissemus, misimus praesentium exhibitorem, generosum, fidelem nobis dilectum, Laevinum a Bulau, Consiliarium nostrum, cui ut Sacra Regia Maiestas V<sup>ra</sup> in nobis excusandis, salutando, gratulando aliisque mandatis nostris exponendis plenam fidem adhibeat eumque loco nostro gratum habeat, observanter rogamus: id quod pari studio omnique obsequio promereri studebimus. Sacram Regiam M<sup>tem</sup> V<sup>ram</sup> prosperrime valere, ut diutissime florentem regnare optamus. Datae Regiomonti, die 15. mensis Maii. A. D. 1583 etc.

723.

*Ebersdorf, 1585 június 1.*

Rudolf császár-király Báthory István királynak.

Regesztája Iványi: A Máriássy család levéltára, 485. sz. a.

*Kéri, hogy Szepes megyébe a határviszály elintézésére küldjön biztosokat.*

724.

*Kraków, 1583 június 2.*

Báthory István király a kassai császári biztosoknak.

*Kéri, adjanak hitelt Berzeiczzy Mártonnak, akit a szatmári ügyben meginduló tárgyalásokra követeként beküld.*

Orsz. Itár. Budapest. Acta publica 43. fasc. 6. sz. 17. darabja. A legnagyobb állampecséttel lezárva.

Stephanus Rex etc. Reverendi Spectabiles, Magnifici Generosi sincere et grate nobis dilecti. Cum Caesarea Maiestas compensationis Zatmar et Nemeti aliorumque bonorum nostrorum negotium ad Mensem Junium Cassoviam reiecerit commissariosque suos Sinceritates vestras eam ad rem deputarit, mittendum eiusdem rei causa existimavimus Magnificum Martinum de Berzeuice equitem, ac in Dondangen Liberum Baronem perque Transilvaniam Cancellarium ac in Prussia Capitaneum Starogardiensem nostrum, qui Caesareae M<sup>tis</sup> hac in re declarationem bonorumque aequivalentium per Sinceritates Vestras nominationem audiret, ac secundum

ea, quae in mandatis a nobis habet, de illis referret, ageret et concluderet: Illi igitur, ut iis in rebus, quas nostro nomine proponet, fidem Sinceritates Vestrae habeant, ab eisdem postulamus. Cracoviae die II<sup>a</sup> Mensis Junii. Anno Domini M<sup>o</sup> D<sup>o</sup> LXXX<sup>o</sup> III.<sup>o</sup> Regni nostri octavo.

Stephanus Rex ppa

[*Külcime:*] Reverendis Spectabilibus Magnificis et Generosis dominis S. Caesareae etc. Maiestatis in causa Zatmariensi Cassoviam deputatis Commissariis sincere et grate nobis dilectis.